nehnuteľností, parc. č. 3728/4, parc. č. 3728/5 a parc. č. 3728/6, v k. ú. Staré Mesto 

zapísaných na LV č. 1062, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu celkom 

4 944,80 Eur (slovom: štyritisícdeväťstoštyridsaťštyri Eur a osemdesiat Centov) kupujúcim, 

ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľností stanovenej 

znaleckým posudkom č. 85/2017 zo dňa 04. 12. 2017 vypracovaným znalcom Ing. Jozefom 

Fajnorom, ktorým bol predmet prevodu ohodnotený na sumu 219,20 Eur/m², z náhrady